
 

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger – Credo Gruppen AS 
 
Credo Gruppen AS er et konsern som består av 9 selskaper inkludert morselskapet. 
Primærvirksomheten til konsernet er utvikling og salg av bolig- og næringseiendom, i tillegg 
til at konsernet eier og forvalter et kjøpesenter. 
Konsernet er også involvert i flere tilknyttede selskaper, hvor kjernevirksomheten også er 
eiendomsutvikling. 
 
Konsernet er av en slik størrelse at det samlet er omfattet av Åpenhetsloven, mens hverken 
morselskapet eller datterselskapene alene omfattes av loven. Forvaltningen av konsernet 
tilligger morselskapet Credo Gruppen AS, og konsernet omtales heretter som Credo 
Gruppen. 
 
Gjennom Åpenhetsloven er Credo Gruppen forpliktet til å respektere grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med sin daglige drift. 
Samtidig skal allmenheten informeres om hvordan Credo Gruppen forholder seg til 
Åpenhetsloven, og hva som blir gjort om negative konsekvenser oppdages. Credo Gruppen 
løser informasjonsbehovet gjennom publisering av dette dokumentet, samt at henvendelser 
knyttet til emnet via vår epostadresse post@credogruppen.no fortløpende besvares. 
 
Generell  informasjon om virksomhetens arbeid 

Virksomheten i konsernet er organisert i flere datterselskaper, som alle er norske 
aksjeselskaper. Alle selskapene har forretningsadresse på Hamar. Som nevnt i første avsnitt 
er konsernets hovedvirksomhet knyttet til bygg og anlegg. Konsernet er medlem i 
Boligprodusentenes Forening og Byggenæringens Landsforening som er 
interesseorganisasjoner for boligproduserende bedrifter i Norge tilknyttet NHO. 
 
Gjennom medlemskapet i disse organisasjonene har konsernet tilgang til verktøy bestående 
av maler og retningslinjer for å forebygge og stanse eventuelle negative hendelser knyttet til 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold på våre anleggsplasser.  
 
Våre etablerte rutiner innebærer en ansvarsfordeling og kartlegging av risikoer knyttet til 
dette området. For eksempel vil det ved inngåelse av kontrakter med våre 
underleverandører fra vår side kreves tilgang til relevant informasjon for å påse at våre 
leverandører opererer innenfor regelverket med tanke på blant annet lønn, arbeidsvilkår og 
sikkerhet. Skulle det avdekkes eller rapporteres brudd på våre retningslinjer vil dette 
håndteres av konsernets ledelse og det vil bli iverksatt tiltak.  
 
Opplysninger om vesentlig risiko for, og faktisk avdekkede negative konsekvenser 

Bygg- og anleggsbransjen er en bransje som tradisjonelt sett har høy risiko knyttet til 
utfordringene i forhold til blant annet anstendige arbeidsvilkår. For å forebygge at dette 
forekommer på våre anleggsplasser har vi gjennom året observert og innhentet informasjon 



 

vi mener er relevant fra våre innleide entreprenører. Vi har gjennom dette ikke avdekket at 
det har forekommet avvik knyttet til grunnleggende menneskerettigheter, anstendige 
arbeidsvilkår eller øvrig HMS. Det har heller ikke blitt innrapportert skader eller uønskede 
hendelser på våre anleggsplasser gjennom året.  
 
Tiltak for å stanse og bøte på negative konsekvenser 

Konsernet har etablert rutiner for å innhente bekreftelser fra vesentlige leverandører på at 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold overholdes før 
kontraktsinngåelse. Underveis i byggeprosessen vil det fortløpende bli vurdert om det er 
behov for å foreta ytterligere kontroll av innhentede opplysninger. 
 
Konsernet vurderer løpende behovet for økt kompetanse på området ved å delta på kurs 
arrangert av bransjeorganisasjonene. 
 
 
 
Hamar, den 28/6-24 
 
 
Godkjent av styret i Credo Gruppen AS 
 
 
 
Tom Haakonsen  Truls Haakonsen 
Styrets leder   Styremedlem 
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